РУБЦОВСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА РУБЦОВСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

В соответствии с частью 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции», пунктом 5.4 статьи 5 Положения о порядке
управления муниципальным имуществом, составляющим казну муниципального
образования город Рубцовск Алтайского края, принятого решением Рубцовского
городского Совета депутатов Алтайского края от 21.11.2013 № 237, Положением о
единой комиссии по проведению торгов (конкурсов, аукционов) на право
заключения договоров аренды и договоров безвозмездного пользования объектов
муниципальной собственности, числящихся в составе казны муниципального
образования город Рубцовск Алтайского края, утвержденным постановлением
Администрации города Рубцовска Алтайского края от 24.09.2020 № 2295,
руководствуясь распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского края
от 13.05.2021 № 288л:

1. Единой комиссии по проведению торгов (конкурсов, аукционов) на право
заключения договоров аренды и договоров безвозмездного пользования объектов
муниципальной собственности, числящихся в составе казны муниципального
образования город Рубцовск Алтайского края, организовать и провести торги в
форме открытого аукциона на право заключения договора аренды числящегося в
составе казны муниципального образования город Рубцовск Алтайского края
муниципального имущества: нежилого помещения общей площадью 108,2 кв.м,
расположенного по адресу: г. Рубцовск, ул. Пролетарская, д. 397, пом. 1.

2. Утвердить документацию к открытому аукциону на право заключения
договора аренды (приложение).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого
заместителя Главы Администрации города Рубцовска - председателя комитета по
финансам, налоговой и кредитной политике Пьянкова В.И.

Первый заместитель Главы
Администрации города Рубцовска-
председатель комитета по финансам,
налоговой и кредитной политике .И. Пьянков